Rua Marechal Castelo Branco, 979 – Fones/Fax: 45-32591150 e 3259-1281  CEP 85898000 – São José das Palmeiras-PR

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
CNPJ: 77.819.605/0001-33

AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2025

EDITAL DE DISPENSA ELETRONICA Nº 02/2025

O Município de São José das Palmeiras, inscrito no CNPJ/MF sob N.º 77.819.605/0001-

33, para conhecimento de todos os interessados, torna público a SUSPENSÃO do

Edital de Dispensa Eletrônica Nº 02/2025, Processo Administrativo 08/2025, em virtude

de correções a serem realizadas no edital. A nova data da sessão pública será informada

através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

   São José das Palmeiras, 11 de fevereiro de 2025.

   FRANCO MARIA ALVES CABRAL

   Prefeito Municipal